PREFEITURA. MUNICIPAL DE BAIXO GUANDlf

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

—o—

LEI N° 191

CRIA O CARGO DE ENCARREGADO DA UZINA
DE IBITUBA".

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU: Faço saber
que a Camara Municipal decretou, e eu sanciono a seguinte lei:

Art. 12- Fica creado no quadro do pessoal da Prefei­
tura, o Cargo de ENCARREGADO DA UZINA DE IBITUBA, com vencimen
tos anuais de 36 000,00 (trinta e seis mil cruzeiros).

Art. 22- Revogadas as disposições em contrario a pre
sente lei entrará em vigor a partir do dia 2 de maio de 1957»

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

GABINETE D0 PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, 1 de junho de

1957.

REGISTRADA E PUBLICADA
Em 1 de junho de 1957